
Vánoční celooddílová výprava 2014
Adventní víkend v Ostravě

Milí skauti, vlčata a nováčci,
všichni jste zváni na tradiční oddílovou výpravu těsně před Vánocemi do ještě nenavštíveného 
města. Letos se vydáme prozkoumat adventní Ostravu!!!

Akce proběhne celý víkend 12. - 14. 12.
Předpokládaný odjezd z Brna hl. nádraží v 16:00 a návrat v 16:00 tamtéž.
Sraz: v 15:40 na hl. nádraží.
S sebou: batoh který pojme, spacák, karimatku, teplé oblečení na ven a oblečení dovnitř, skautský 
kroj, vhodnou obuv, hygienické potřeby, šátek, baterku, a běžné věci na schůzku.
cena: 500,- (zahrnuje cestu tam i zpět, ubytování a jídlo - první bude sobotní snídaně)
Během akce přebýváme v zapůjčené klubovně se vším zařízením (herna, místnost na spaní, 
kuchyňka, WC). Cílem výpravy je poznat prostředí jiného skautského oddílu, město, jeho památky 
a kulturní události. Program zpravidla obsahuje večer stolní hry a rukodělnou činnost, sobotní 
návštěva města a hry venku. V neděli jdeme na mši svatou, vyhodnotíme a zakončíme celou 
výpravu.
Na účast se těší vedení oddílů!

S dotazy se obracejte na vůdce oddílu:
Václav Chvíla – Vašek
v.chvila@seznam.cz
775 586 600
_________________________________________________________________________________
Závazně přihlašuji svého syna _____________________ na adventní pobyt v Ostravě (12. - 14. 12.)

Podpis rodičů __________________________________
(odevzdejte nejpozději na poslední schůzce před termínem)


